Determinazione n. 1367 del 19-10-2018

“ﬂi’ CITTA' DI MONDRAGONE
N o '!;J Medaglia d’Oro al Merito Civile

ﬁ'%gﬁlﬁ:‘ﬂf* Provincia di Caserta

g
¥

AREA I - AREA I - AFFARI GENERALI, SERVIZI DEMOGRAFICI, GESTIONE DEL
CONTENZIOSO, PERSONALE

Registro Generale delle Determinazioni n. 1367 del 19-10-2018

OGGETTO: ATTO DI LIQUIDAZIONE AVV RAZZA DS 17 2018 GIUDIZIO DE GIRONIMO R.
BENE L.

Il Responsabile del Servizio

Preso atto del decreto Sindacale n. 17 del 24.01.2018 con il quale I’Ente ha affidato 1’incarico
all’avv. Razza Federico per la difesa dello stesso nel giudizio promosso dai Sig.ri De Gironimo
Renato e da Bene, dinanzi al Giudice di Pace di Carinola;

Dato atto che con determina dirigenziale n. 348 del 06.04.2018 della Ripartizione AA.GG. si
impegnava una presunta spesa di € 729,56 al CED 252-018 comprensiva di incidenze fiscali per
I’incarico conferito al prefato professionista;

Dato atto che I’avv. Razza Federico nel trasmettere la sentenza: n. 1153-2018, in atti, compiega
progetto di parcella per la liquidazione di quanto dovuto per [’attivita espletata;

Preso atto della Fatt. n. 2 E del 11.08.2018 notificata all’Ente dall’avv. Razza Federico, in atti;

Ritenuto, pertanto, liquidare e pagare la somma di € 520,00 da corrispondere all’avv. Razza
Federico, I'IVA non corrisposta ai sensi dell’art. 1 comma 100 della finanziaria 2008 e successive
modifiche, nonché la non applicazione della ritenuta di acconto come previsto dal provvedimento
dell’Agenzia delle Entrate 22.12.2011 prot. 185820, a saldo e tacitazione definitiva di ogni suo avere;

Vista la delibera di Giunta Comunale di approvazione del PEG;
Visto I’art. 184 del D. Lgs 267/2000;
Visto il vigente regolamento di contabilita;

Dato atto che I’attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui all’art. 151 — 4 comma del
D.Lgs. 267/2000 ¢ stato espresso preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento
e, sono riportati in calce allo stesso per formarne parte integrante e sostanziale;

DISPONE
1) di liquidare e pagare la somma di € 520,00 come da fatt. n. 2 E del 11.08.2018 , all’avv.

Razza Federico - nato a Caserta (CE) il 05.10.82 - con studio in Caserta (CE) alla Via di Vigna
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 1/2



Determinazione n. 1367 del 19-10-2018

Brigida, 20 C.F.: RZZ FRC 82R05 B963S - P.IVA: 03502210614 - ’IVA non corrisposta ai sensi
dell’art. 1 comma 100 della finanziaria 2008 e la ritenuta ai sensi dell’art. 27 del D.1. n. 98 del
006.07.011, con accredito sul conto IBAN: IT 07 Q030 1503 2000 0000 3282 806, a saldo e
tacitazione definitiva di ogni suo avere.

2) La spesa derivante dal presente atto di € 520,00 viene prelevata sulla disponibilita del
bilancio corrente al cod. 1.01.02.03 Cap. 1004 CED 252-2018 “Spese per incarichi legali”, come
risulta dal relativo budget di spesa assegnato con delibera giuntale alla funzione n. 01 del Centro
Costo “Organi Istituzionali — Segreteria Generale — Affari e Servizi Generali — Personale —
Protocollo”.

3) 1l presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per gli
adempimenti di sua competenza e successive integrazioni e modificazioni.

4) Di dare immediata esecuzione al procedimento di spesa di cui al presente provvedimento,
assumendo direttamente la relativa responsabilita.

5) Di provvedere allo storno della restante parte impegnata nelle determina dirigenziale delle
Ripartizione AA.GG. come sopra specificato in quanto non vi ¢ altro da liquidare.

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DELI’AREA
Carmine Pagliaro D.SSA ANTONELLA AMALIA PICANO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 2/2



